
Е В И Д Е Н Ц И Ј А  О  И З В О Ђ Е Њ У  Н А С Т А В Е 2020/2021

Семестар: 3

1 и 2 Учионица: Сатница:

Наставник:

Сарадник: в. асистент Славко Васиљевић, мастер инж. геод.

Редни 

број

Број 

индекса
Презиме и име __. седмица __. седмица __. Седмица2 4. седмица

1 Бурсаћ Никола

2 Бурсаћ Тијана

3 Велимир Дмитар

4 Велимир Милош

5 Вокић Александра

6 Вучић Зорана

7 Голубовић Бобан

8 Дујаковић Ивана

9 Јанковић Јелена

10 Јуричевић Антонио

11 Кантар Немања

12 Кнежевић Лука

13 Косић Огњен

14 Малешевић Петар

15 Маличевић Татјана

16 Микан Драгана

17 Мирковић Марко

18 Петровић Вања

19 Радешић Драгана

20 Роквић Марко

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Датум Потпис сарадника:

Датум одржавања часова

Тематска јединица 

Облик 

наставе:

ПРЕДМЕТ: 

Група:

ВЈЕЖБЕ

К А Т А С Т А Р   Н Е П О К Р Е Т Н О С Т И   1

Доц. др Драган Мацановић, дипл. инж. геод.


